
    

Technický partner        Generální partner     Partner mládeže 

Termíny seminářů rozhodčích PFS – zima 2024 
 

Komise rozhodčích PFS sděluje termíny zimních seminářů rozhodčích. 
 

1) Rozhodčí z nominační listiny přeboru mužů a vybraní rozhodčí nižších soutěží 
Termín: sobota a neděle 17. – 18.02.2024 
Místo konání: Hotel OTAVARENA, https://www.otavarena.cz, Burketova 303,                                      
397 01 Písek. 
Rozhodčí nižších soutěží, kteří se zúčastní tohoto semináře, budou o své účasti telefonicky 
informováni v dostatečném předstihu. 
 

2) Rozhodčí z nominační listiny 1.A a 1.B třídy 
Termín: neděle 25.02.2024 (celodenní) 
Místo konání: Kongresové centrum Hotelu ILF, Budějovická 15/743, Praha 4, www.hotel-ilf.cz 
Tento seminář slouží zároveň jako náhradní seminář pro rozhodčí 2. a 3. tř. a kategorie M, kteří se 
z velmi vážných důvodů nebudou moci zúčastnit svého semináře. 
 

3) Rozhodčí z nominační listiny 2. a 3. tř., kategorie M a Nezařazení 
Termín: pátek 01.03.2024 (cca od 17:00 hod.) 
Místo konání: Kongresové centrum Hotelu ILF, Budějovická 15/743, Praha 4, www.hotel-ilf.cz 
Tento seminář slouží zároveň jako náhradní seminář pro rozhodčí 1.A a 1.B tř., kteří se z velmi 
vážných důvodů nebudou moci zúčastnit svého semináře. 
 

Organizační záležitosti (program, povinné vybavení na seminář, dress code a další) budou upřesněny 
v emailu, který bude zaslán účastníkům 1-2 týdny před konáním semináře. 
 
Účast na seminářích je pro všechny rozhodčí povinná! 
 
Neúčast na semináři bude mít za následek omezení delegací k utkáním v jarní části soutěžní sezony! 
 
V případě, že se z vážných důvodů nemůžete semináře zúčastnit, omluvte se s dostatečným předstihem na 
email rozhodci@fotbalpraha.cz. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Kryštof Mencl v.r. 
Předseda 
Komise rozhodčích PFS 
 
V Praze dne 16.01.2024 

 


